2019年 11 月８日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ビ ジ ネ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井出  豊

（コード番号８９４４ 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務管理部担当 森作 哲朗

（TEL０３－３５９５－１３７１）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、2019年 11 月８日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役等の異動を行うことを決議し

ましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2019 年 12月 19 日開催予定の当社第 35 回

定時株主総会及び取締役会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の刷新を図るため

  （２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

   （新任）

氏名 新役職名

森作 哲朗 代表取締役社長

   （退任）

氏名 旧役職名

井出 豊 代表取締役社長

  （３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1958年

2 月 12日生

1987 年４月

1997 年 10月

2000 年 10月

2011 年 12月

2012 年５月

2013 年 12月

2017 年 11月

2017 年 12月

2018 年７月

2019 年４月

2019 年５月

2019 年７月

当社入社

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役

当社専務取締役都市開発部担当兼建築設計部担当

当社専務取締役管理部担当兼管理部部長

当社代表取締役専務管理部担当

当社代表取締役専務建築設計部担当

当社代表取締役専務建築設計部担当兼建築設計部部長

当社代表取締役専務建築設計部担当兼建築設計部部長

兼都市開発部担当

当社代表取締役専務管理部担当兼管理部部長

当社代表取締役専務管理部担当（現任）

260,000 株

  （４）就任予定日

    2019年 12月 19日

２．役員の異動

○新任取締役候補（2019 年 12 月 19日付）

氏名 新役職名 旧役職名

佐々木 廣明

取締役建築設計部担当

兼 建築設計部部長

兼 都市開発部担当

兼 都市開発部部長

執行役員都市開発部部長

加藤 毅 取締役管理部担当兼管理部部長 執行役員管理部部長

○退任予定取締役（2019 年 12 月 19日付）

氏名 旧役職名

井出 豊 代表取締役社長

柴田 享

取締役建築設計部担当

兼 建築設計部部長

兼 都市開発部担当

山﨑 博行 社外取締役

○新任監査役候補（2019 年 12 月 19日付）

氏名 新役職名 旧役職名

柴田 享 常勤監査役

取締役建築設計部担当

兼 建築設計部部長

兼 都市開発部担当

○退任予定監査役（2019 年 12 月 19日付）

氏名 旧役職名

熊頭 正道 常勤監査役

以  上